1683. Sul. 29. Difitationsberiht der bijhdflich fpeterijdhen
Mijjionare Wilbelm Osburg und WMartin Mety, Soc. Jesu, itber
Oetigheim. 303.

Censet parochia haec familias 34 catholicas omnes, iuris-
dictionis temporalis Badensis, decanatus Ettlingani. Patronus
8. Michael. Dedicatio dominica subsequente festum patroni.
Collatrix reverendissima domina abbatissa ex Frawenalb. Deci-
matores serenissimus marchio et domina abbatissa ex Frawen-
alb. Marchionis medietatem colligit ex campis communitas, in-
vehit, triturat et ad eius mandatum, quando et quo vult,
vehit. Medietatem abbatissae conduxit (sic!) communitas, ex
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hac eidem solvunt 16 malt. siliginis, 4 malt. tritici et 8 malt.
avenae. Decimas minores dividit marchio cum pastore, pastoris
partem colligit communitas et asservat advenienti novo; ad
minores decimas hoc loco revocantur gerften, weljhtorn,
Bepbenforn, erbigen, lingen, fyridhen, Banff, flachh, ritben, porci,
oves, non autem gallinae, anseres, anates, olera aut fruges.
Animalia seminalia curat et alit communitas, pro quo certo
inde cedit 2z jugerum agrorum ab omnibus decums et one-
ribus immunium.

Ecclesia satis angusta, parvae ta.men parochiae capax,
navis recenter cum ossuario et turri ex censibus ecclesiae
reparata. Chori tectum totum computrescit et minatur ruinam:;
ad huius conservationem et restaurationem obligari volunt
reverendissimam dominam abbatissam ex Frawenalb, quae
etiam obligatur ad conservandam domum pastoris, quae intus
tota vastata a militibus, et quia tot anmis inbabitata, nisi
mature restituatur, paulatim  concidet. Monita de hoc domina
abbatissa mox asseret aliaque pro hujus et ecclesiae reparatione
convehere. Fenestras, scamna, libros, vinum, hostias, ornatum
carat ecclesia uti et septa coemeterii; hoec rimas liinc inde
in muro agit undique sylvestris sambuco et arbustis, depas-
¢itur ab aedituo. Altare uhum consecratum et ex parochia
fundatum, Cathedra lignea pedi innixa lapideo. Baptisterium
antiquum et vastum, Confessionale nullum. Campanae duae
benedictae. Sacrarium in pariete angustum nimis et parum
pitidum, lampas ante hoc nullum. Monstrantia nulla, quae
ultimo bello cum omni alio ornatu ecclesiae a militibus
direpta. Ciborium novum stabneum, uti et pixides duae pro
sacris oleis; tertium oleum infirmorum in putamine nucis
asservatur. Calix novus argenteus 32 fl. recens Argentorato
comparatus. Missale novum romanum. Agenda Constantiensis
bona. Casula una, alba una, reliqua suppellex admodum
tenuis. Liber baptizatorum nullus. Memoria nulla confir-
mationis nec visitationis. Sedes communes, hinc nullae circa
hasce lites uti nec circd sepulturas aut bona ecclesiae.